（様式第１号）

令和  年  月  日

一般競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

姶良市長 湯元 敏浩 殿

住    所

商号又は名称

代表者職氏名               印

令和４年６月 21 日付けで入札公告のあった姶良市役所本庁舎ほか 33 施設で使用する電力の

供給に係る入札参加資格について、次の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１ 件名

  姶良市役所本庁舎ほか 33 施設で使用する電力の供給

２ 添付書類

（１） 経済産業大臣の許可書の写し（一般送配電事業者の場合）又は届出書の写し（小売電気

事業者の場合）

（２） 履歴事項全部証明書（複写可）※発行から３か月以内のもの

（３） 印鑑証明書（複写可、拡大複写不可）※発行から３か月以内のもの

（４） 国税の納税証明書（その３の３）（複写可）

（５） 法人市民税納税証明書または滞納がないことの証明書（複写可）

（６） 業務履行実績調書（様式第２号）及びそれを証する書類

（７） 財務諸表（賃借対照表及び損益計算書）

３ 連絡先

住所又は所在地

担当者部署

氏名

電話番号  FAX 番号

メールアドレス